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CLUB DES RANDONNEURS HAVRAI S Ht e NORMANDI E
Correspondant : M LINDET M CHEL 400
311 CHEM N DE LA FORCE 76430 GRAI MBOUVI LLE 9/ 10 juin 2007
LI EU DE DEPART : MAI RI E DE ROUELLES PLACE BLARD LE HAVRE 5H00
LE HAVRE 55 3 D982 0 0 5H00 5H30
TANCARVI LLE 4 D982 D428 27 27
NORVI LLE 5 D81 17 44
CAUDEBEC 5 D982 10 54
DUCLAI R 6 D982 15.5 69.5
CANTELEU 6 D982 14.5 84
ROUEN 6 D42 6 90
MONTMAI N 7 D42 D18 13 103
PERRI ER SUR ANDELLE 7 D18 D6 10 113
LYONS LA FORET 8 D6 9 122 8H35 13H08
ETREPAGNY 8 D6 16 138
LES THUI LLI ERS EN VEXI N 8 D181 D7 8.5 146.5
ECOS 18 D7 11 157.5
GASNY 18 8 165. 5
LA ROCHE GUYON 18 D100 2.5 168
BONNI ERES 18 D37 D89 7.5 175.5
ST ILLI ERS LA VILLE 18 D89 10 185.5
BREVAL 18 D89 D115 4 189.5
LE MESNI L SI MON 18 D928 6.5 196
ANET 17 D21 10 206 11H04 18H44
BROUE 60 8 D21 15.5 221.5
PROUAI S 8 D21 4 225.5
COULOVBS 8 D21 7.5 233
NOGENT LE RO 8 N183 1 234
MAI NTENON 8 D18 8 242
GALLARDON 8 D116 12 254
AUNEAU 8 D7l 11 265 12H55 22H40

ST LEGER DES AUBEES 18 D7l 6.5 271.5
VA SE 18 D7l 3 274.5
BO SVI LLE LA STPI ERRE 18 D17 8.5 283
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